CpoyHasga nHdbopmauma

28 HosI0pa 2024

Ne328

Ob YPOBHE LUEH HA HEKOTOPbLIE TOBAPbI
NYCNYIr B PETUOHAJIbHBIX LEHTPAX

NMPUBOJIX)KCKOIO ®EAEPAJIbBHOIO OKPYTA
HA 25 HOABPA 2024 TOOA

MAPUCTAT

M3 npeactaBneHHOro nepeyHs TosapoB M ycnyr B ropoge Wowkap-One OTHOCUTENbHO ApYrux
pernoHarbHbIX LLeHTPOB JeLleBre Kypbl OXNaXaeHHble N MOpPOXeHble, konbaca norykonyeHasi U BapeHo-
KOM4yeHasi, caxap-Necok, MOPKOBb, MbINIO TyaneTHoe, a AOpOXe - Myka MiieHW4Hasi, xneb n BynoyHble

n3genust N3 rMeHNYHOM MyKn pasfnyHbIX COPTOB, JIErKOBOW aBTOMOBUITb OTEYECTBEHHbI HOBbIW.

Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
MNepmb
Kupos
HwkHuin Hosropog
OpeHObypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsiHOBCK

Ya
Mowkap-Ona

CapaHck

[oBsianHa
(kpome
©ecKoCTHOro
msca),

KT

571,66
544,02
519,87
557,30
560,35
613,73
555,92
605,71
612,08
558,71
562,93
573,48
573,24
553,32

Macno
noacon-
He4YHoe,

n

122,60
132,70
125,42

CBUHMHA
(kpome
0©eckocT-
Horo
msica),
Kr

328,96
325,03
297,78
330,29
338,55
313,42
413,08
346,82
315,01
290,01
315,24
348,98
314,46
298,86

MaprapuH,
Kr

221,97
259,89
228,80

Kypbl
OXNaxaeH-
Hble
1 MOpO-
XeHble,
Kr

185,26
167,02
172,91
198,28
190,33
196,17
202,47
197,71
182,33
184,16
189,06
176,92
204,93
172,68

CwmMeTaHa,
Kr

300,29
271,78
264,67

Kon6aca
BapeHas,
Kr

501,45
487,68
428,96
416,56
421,63
456,01
478,57
470,44
500,19
449,79
473,04
495,55
499,74
462,49

TBopor,
Kr

400,22
389,24
389,60

Konbaca
nosiykon-
YyeHas
N BapeHo-
KonyeHas,
Kr

664,03
509,03
546,33
570,98
603,36
516,09
597,93
613,49
623,31
604,36
661,03
625,32
621,85
524,73

Monoko
nuTbEBOE
LenbHoe
nacTtepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%
XMpPHOCTH,
n

80,25
76,49
70,22

Pbiba
MOpO-
XeHas

Hepasge-
naHHas, Kr

246,88
229,32
253,32
283,05
252,28
258,53
260,24
229,06
299,98
271,95
175,99
218,40
208,00
248,10

Chblpbl
TBEpAble,
nony-
TBEpAble
N Msrkue,
Kr

753,91
686,41
706,68

pybnen

Macno
CJIINBOM-
Hoe,
Kr

977,59
936,62
925,62
975,52
1110,46
966,33
1307,38
947,37
998,70
986,37
949,47
999,53
1039,30
1053,48

pybnew

Anua
KYPUHbIE,

10 wr.

91,59
100,98
78,71



KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb

Knpos

HwxHuin Hosropopg

OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Ypa
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb

Knpos

HwxHuin Hosropop

OpeHbypr
MeHsa
Camapa
CapaTtoB

YnbsIHOBCK

Macno
noacon-
He4yHoe,

n

123,97
121,55
129,50
137,51
140,32
131,02
135,56
131,80
131,33
128,74
128,50

Caxap-
Mecok,
Kr

65,59
59,61
64,03
67,76
62,59
65,36
76,74
65,82
63,65
67,26
60,26
71,38
69,60
65,40

MaprapwH,
KT

225,65
213,67
214,88
263,18
239,01
238,09
229,75
223,87
234,29
209,86
201,57

Conb
rnoBapeH-
Has
nuiiesas,
Kr

12,62
14,70
15,65
19,54
14,54
20,88
21,53
18,22
14,37
14,71
15,50
15,63
13,68
14,54

CwmeTaHa,
Kr

260,62
261,33
290,72
339,95
280,71
309,20
291,57
306,13
294,61
317,85
299,98

Myka
MneHnyY-
Has,
Kr

45,22
50,01
40,06
42,29
42,49
41,81
49,65
46,54
40,80
41,79
45,94
42,18
49,29
41,09

Teopor,
Kr

426,81
358,01
350,40
453,08
371,76
360,14
403,81
455,73
381,44
411,81
402,41

Xneb
13 pXKaHoW
MYKM
1 13 cmecu
MYKU pXXaHON
1 MLLIEHUYHON,
Kr

83,99
75,65
64,53
70,46
74,60
76,11
85,80
64,78
68,31
76,61
67,73
85,83
60,63
66,81

Monoko
nUTbEBOE
LenbHoe
nacTtepu-
30BaHHOE
2,5-3,2%
XXUPHOCTHU,
n

78,09
75,13
76,95
77,24
72,39
79,89
72,72
82,87
79,92
81,96
80,84

Xneb6
n BynoyHble
nspenus
n3 nie-
HUYHOW MYKU
pasnuyHbIX
COpTOB,
Kr

99,73
101,74
76,54
88,76
89,57
98,62
99,83
99,32
92,80
97,34
83,19
86,79
90,59
98,66

Chblpbl
TBEpAble,
nony-
TBEpAble
N Msrkue,
Kr

685,58
799,85
721,43
851,20
828,91
813,70
774,83
751,14
767,86
764,73
752,25

Puc
Lwnmdo-
BaHHbIN,

Kr

115,53
110,77
106,59
118,85
112,09
117,78
123,94
115,62
114,79
109,91
106,01
111,70
111,54
115,36

pybnen

Anua
KYPUHbIE,

10 wr.

97,39
95,03
94,98
113,96
101,65
94,78
89,92
92,61
88,75
105,13
89,72

pybnewn

MweHo,
Kr

48,17
44,15
48,10
47,96
49,93
53,20
59,22
48,66
49,03
48,07
41,81
44,41
44,83
50,37



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapsbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Ypa
Molwwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Kupos
HwxHuin Hosropop
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbAaHOBCK

Kpyna
rpeyHeBas-
sapuua,
Kr

53,65
52,87
52,77
55,06
53,49
58,18
67,35
58,21
63,10
64,77
52,93
56,31
63,47
61,90

Orypup!
cBexwue,
KIr

170,93
159,82
145,30
159,92
178,15
196,26
183,45
190,22
153,61
167,03
183,05
186,40
167,01
137,29

Bepmuiiens,
K

83,28
88,57
74,54
69,89
69,82
83,03
102,95
80,75
96,64
80,72
70,37
81,45
80,41
75,79

Momungopsl
cBexue,
Kr

169,11
175,76
175,03
189,80
187,85
178,98
255,24
208,21
187,34
190,50
186,31
210,42
189,20
171,18

MakapoH-
Hble n3genvs
N3 NLIEHNY-
HOW MYKM
BbICLLEro
copTa, Kr

84,30
82,51
69,22
77,02
71,83
78,33
123,91
84,28
97,18
76,81
71,26
69,61
76,25
81,62

Abnoku,
Kr

110,26
121,37
117,53
109,65
142,16
104,05
146,99
144,67
119,44
131,51
118,50
134,28
113,17
108,18

KapTto-
denb,
Kr

46,20
47,83
42,43
42,16
40,54
46,87
48,04
48,75
43,90
46,18
43,16
47,02
47,76
42,25

Bopgka,

700,87
681,18
656,00
673,18
665,60
689,60
677,52
682,73
687,85
665,04
670,52
699,92
710,23
661,00

KanycTta

6ernoko-

YaHHasi

cBexas,
Kr

39,24
37,01
34,66
35,83
34,77
36,55
43,06
42,71
34,90
40,56
34,20
39,92
38,01
32,10

Meino
Tyanet-
Hoe,
KyCOK
100 r
46,48
35,84
50,01
54,92
53,75
62,29
84,10
56,05
48,21
55,82
56,85
58,07
38,02
67,01

Jlyk
penyarbin,
Kr

42,41
47,83
40,79
41,11
42,57
48,27
48,23
53,88
44,44
49,86
40,59
41,93
43,29
40,22

MopoLuok
cTupanb-
HbIN,
Kr

169,39
185,71
175,54
181,30
179,08
180,20
215,68
206,40
187,43
180,34
193,60
184,97
160,54
187,00

pybnen

MopkoBb,
Kr

34,79
27,79
33,49
31,88
35,92
36,50
39,82
40,96
32,01
36,25
33,37
32,26
37,57
31,33

pybnewn
Mbino

X034u-
CTBEHHOE,

KyCOK

200r
53,55
43,93
51,72
54,70
50,28
62,08
67,67
63,47
47,31
66,97
56,13
67,82
41,27
63,81



Yda
Mowkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WxeBck
Yebokcapbl
Mepmb
Knpos
HwxHuin Hosropopg
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbsaHOBCK

Ya
Molwkap-Ona
CapaHck
KasaHb
WMxeBck
Yebokcapbl
MNepmb
Kupos
HwxHuin Hosropop
OpeHbypr
MeH3a
Camapa
CapatoB

YnbAaHOBCK

TeneBu3sop,
LT,

32239,54
30764,44
32210,35
23362,08
28754,46
32164,66
41058,33
29870,40
34856,54
35618,97
29569,82
41101,92
33881,21
38460,18

Mpoes3n
B FOPOACKOM
aBTobyce,
1 noe3nka

38,13
29,97
31,31
38,42
35,00
30,95
37,00
40,00
40,00
30,96
27,00
37,61
34,21
33,00

JlerkoBon
aBTOMOOUINb

WHOCTPaHHOWN

MapKu
HOBbIN,
L.

2443853,36
2574539,03
2197817,81
2420082,44
2638391,76
2334228,17
2415388,94
2363509,28
2365775,48
2458254,37
2290040,88
3095386,06
2267105,68
2339252,61

Mpoe3n
B Tponnen-
oyce,
1 noesgka

32,54
29,97
30,50
38,36
35,00
29,95
40,00
40,00
30,00
20,00
36,47
28,46
32,94

JlerkoBow
aBTOMOOUINb
oTeyecT-
BEHHbIN
HOBbIN,
L.

1289746,93
1456085,45
1221127,78
1304648,83
1299825,43
1307654,63
1309707,44
1270443,11
1089848,00
1268478,81
1325389,24
1259591,02
1306402,26
1326788,11

[Mnata
3a Xunbe

B JOMax

rocyq.

N MyHWL,.
KUTNULLHBIX
oHA0B, M?
obLwen nn.

28,21
32,31
32,20
40,63
39,93
33,10
52,50
36,34
74,41
52,76
35,73
35,98
32,04
39,70

* CymmapHbIn Tapud 3a nepuo nonb3oBaHus, pa3aeneHHbli Ha 12 mecsues.

BeHanH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapKku

AN-92,
n
53,32
52,49
53,08
51,75
53,73
52,42
54,13
53,92
54,28
53,33
53,75
52,75
54,31
52,45

Bopo-
CHabeHne
XornoaHoe
1 BOJO-
oTBeaeHue,
MecsL|,

C yernoseka

511,28
341,18
318,52
599,37
571,91
346,20
398,50
446,52
438,95
481,23
340,32
499,45
287,36
348,94

BeH3nH
aBTOMO-
OUNbHbIN

MapKu

AWN-95,
n
57,52
57,37
57,58
56,26
58,29
57,30
58,83
58,69
58,80
57,79
57,58
57,60
58,91
56,70

Ortonne-
Hue,
M2 obLuen
nnowagn*

45,23
53,44
42,01
57,89
59,75
57,99
75,03
49,52
70,03
52,50
44,20
80,95
66,72

BeH3nH
aBTOMO-
OVNBHbIN
Mapku
AN-98
1 BblLLE,
n

80,27
79,66
79,56
79,12
80,00
78,90
82,44
82,15
79,49
79,87
80,99
82,17
81,46
82,49

Bopo-
CHabxe-
Hue
ropsiyee,
mMecsL,

pybnen

[unsenb-
Hoe
TOMMMBO,
n

66,33
64,02
64,82
63,31
67,83
63,78
69,10
69,33
65,85
67,64
66,22
64,96
66,51
64,14

pybnewn

Yenyrm
no
CHabxe-
HUIO
3MNeKTpo-

C YerioBeka  aHepruen,

765,26
598,99
589,83
688,94
1015,36
591,54
551,10
686,86
574,75
736,61
656,82
711,92
675,48
680,25

100 kBT.4

420,32
467,32
460,10
484,17
461,13
419,38
500,17
474,41
563,70
384,48
413,06
491,84
442,75
444,18

Mpu ncnonb3oBaHUM MHOPMaLMK cebinka Ha MapucTaTt obsizatensHa.



